
 
 

UCHWAŁA NR LXXVI/512/24 
RADY GMINY SULMIERZYCE 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia zasad udzielania Stypendium Motywacyjnego dla uczniów szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Sulmierzyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2230, z 2023 r. poz. 2005) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się Zasady udzielania Stypendium Motywacyjnego dla uczniów szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Sulmierzyce, stanowiące załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr VI/40/19 Rady Gminy Sulmierzyce z dnia 5 marca 2019 r. w sprawie ustalenia 
zasad udzielania Stypendium Motywacyjnego dla uczniów szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Sulmierzyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tadeusz Kruszyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 maja 2024 r.

Poz. 4034



Załącznik do uchwały Nr LXXVI/512/24 

Rady Gminy Sulmierzyce 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

ZASADY UDZIELANIA STYPENDIUM MOTYWACYJNEGO DLA UCZNIÓW SZKÓŁ 
PODSTAWOWYCH PROWADZONYCH PRZEZ GMINĘ SULMIERZYCE 

§ 1. W ramach "Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży z terenu Gminy 
Sulmierzyce” ustanawia się Stypendia Motywacyjne. 

§ 2. Do otrzymania Stypendium Motywacyjnego uprawnieni są uczniowie klas IV-VIII szkół 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Sulmierzyce. 

§ 3. 1. Stypendium Motywacyjne po ukończeniu klas IV-VIII szkoły podstawowej jest przyznawane 
uczniowi, który w danym roku szkolnym uzyskał co najmniej dobrą ocenę zachowania i średnią ocen: 

1) 4,51-4,74 - przysługuje stypendium w wysokości 300,00 zł; 

2) 4,75-5,0 - przysługuje stypendium w wysokości 400,00 zł; 

3) 5,01-5,5 - przysługuje stypendium w wysokości 500,00 zł; 

4) 5,51-6,0 - przysługuje stypendium w wysokości 600,00 zł. 

2. Stypendium Motywacyjne może być przyznane również: 

1) uczniom promującym Gminę Sulmierzyce poprzez uzyskiwanie szczególnych osiągnięć w olimpiadach, 
konkursach, turniejach, zawodach sportowych lub artystycznych, co najmniej na szczeblu: 

a) wojewódzkim - przysługuje stypendium w wysokości 500,00 zł raz w roku szkolnym; 

b) krajowym - przysługuje stypendium w wysokości 1000,00 zł raz w roku szkolnym; 

c) międzynarodowym - przysługuje stypendium w wysokości 1500,00 zł raz w roku szkolnym. 

2) uczniom zespołowo promującym Gminę Sulmierzyce poprzez uzyskiwanie szczególnych osiągnięć 
w olimpiadach, konkursach, turniejach, zawodach sportowych lub artystycznych, co najmniej na szczeblu 
wojewódzkim przysługuje stypendium w wysokości 500,00 zł raz w roku szkolnym. 

§ 4. 1. Z wnioskami o przyznanie stypendium dla uczniów klas IV-VIII szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Sulmierzyce występują do Wójta Gminy Sulmierzyce dyrktorzy szkół, w terminie 
do 31 lipca danego roku szkolnego. 

2. Stypendium Motywacyjne przyznawane jest jako jednorazowe świadczenie raz w roku szkolnym za 
okres od 1 września do 30 czerwca. 

3. Stypendium Motywacyjne nie ma charakteru socjalnego. 

4. Wnioski złożone po terminie określonym w § 4 ust. 1 nie będą podlegały rozpatrzeniu. 

§ 5. Wnioski rozpatrywane będą przez Wójta Gminy Sulmierzyce w ciągu 30 dni od terminu wskazanego 
w § 4 ust. 1. 

§ 6. 1. Wypłata Stypendium Motywacyjnego następuje jednorazowo na rachunek bankowy wskazany przez 
rodzica/opiekuna prawnego ucznia w terminie 30 dni od daty rozpatrzenia wniosku. 

2. W razie zbiegu uprawnień do otrzymania Stypendium Motywacyjnego za dobre wyniki w nauce oraz za 
uzyskanie szczególnych osiągnięć w olimpiadach, konkursach, turniejach, zawodach sportowych lub 
artystycznych uczniowi przysługuje z budżetu Gminy Sulmierzyce stypendium tylko z jednego tytułu - 
w wyższej kwocie. 

3. Wykaz nagrodzonych uczniów zostanie podany do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4034



§ 7. Stypendium Motywacyjne podlega zwrotowi w całości w przypadku podania we wniosku 
nieprawdziwych danych. 

§ 8. Sprawy sporne rozstrzyga Wójt Gminy Sulmierzyce. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4034


	UCHWAŁA NR LXXVI/512/24 RADY GMINY SULMIERZYCE z dnia 24 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - ZASADY UDZIELANIA STYPENDIUM MOTYWACYJNEGO DLA UCZNIÓW SZKÓŁ PODSTAWOWYCH PROWADZONYCH PRZEZ GMINĘ SULMIERZYCE
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	§ 3 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 3 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 3 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 § 3 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 § 3 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 § 3
	pkt 1 w zał.1 § 3 ust. 2
	lit. a w zał.1 § 3 ust. 2 pkt 1
	lit. b w zał.1 § 3 ust. 2 pkt 1
	lit. c w zał.1 § 3 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w zał.1 § 3 ust. 2


	§ 4 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 4
	ust. 3 w zał.1 § 4
	ust. 4 w zał.1 § 4

	§ 5 w zał.1
	§ 6 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 6
	ust. 3 w zał.1 § 6

	§ 7 w zał.1
	§ 8 w zał.1



		2024-05-15T12:21:57+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




